Serv. Determai-: j'*riDErigeniﬁﬁ’
&U: T'___] N__

_3@. NPR ”“UBU_—-

iz

e

a
2 -

orici® ALE J LI}
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rimborso della somma di € 526,31 an. 5
in data contribuenti per Tassa Occupazione Spazi ed Aree
29 APR. 2008 Pubbliche non dovuta.

IN. §47

N. 32  SETTORE
DATA A{0-04-0g

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1375 IMP. S %€/

FUNZ. 01 ’ SERV.04 INTERV.0 S

IL R%&i

L’anno duemilaoctto, il giorno ol N del mese di @J(vv\ o
. nell'ufficio del settore IV il Dirigente dr.ssa Orazia Parrino ha adottato la |
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Funzionario Responsabile TOSAP, con la quale la stessa
propone il rimborso della somma complessiva di € 526,31 ad alcuni contribuentt,
meglio specificati nell’elenco allegato al presente provvedimento per farne parte
integrante;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
I'attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto lart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce
ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nel’ambito degli obiettivi
assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) di rimborsare la somma complessiva di € 526,31 ai contribuenti di cui
all'elenco allegato A) alla presente determinazione per farne parte integrante
e sostanziale;

2) Autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento in
favore dei beneficiari indicati nel citato allegato A) imputando la somma di
€ 526,31 alla funz. 01 serv. 04 Int. 05 Cap. 1375 (Imp. ‘5/‘1—82/)3 dando
atto che sono stati rispettati i dodicesimi previsti) Bil. 2003

Proposta di rimborso del Funzionario Responsabile TOSAP ALLEGATO A,
parte integrante.

Il dirigente del Settore IV

Dr.ssa O Parrino
(7% /4% 42"
E‘/ ’ “sto? .
71 Diriasnts del ] Tcttore il Se;

vnn 2l b~ Woo B

I'or oresa vislone:
oy ceos Generale s I '

Ragusa, B }7




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
Dr.ssa Parrino



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’'art. 151, 4° comma, del TUEL. '

Ragusa ,ﬂ% Oh Oﬂ

DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Raqusa 0 & MG 2008

sGcoM
!'- .

{ch'itra Ciovan

-

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compime[["ntg del §ui dicato
periodo di pubblicazione e ciog dal 0.8..t6,.2008. a1 .11, i NAG..

Ragusa 1.5 MAG. 208

§0 amministrativo.

Per copia conforme all’'originale, da servire p

Ragusa,

 IL SEGRETARIO GENERALE



